15-02-2024 02:48:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se em virtude da má iluminação deste local a noite. É necessário o reforço da
iluminação deste local, visando evitar assaltos e práticas de crimes na região.

Solicitação de Iluminação Pública.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2017

RUA RIO JEQUITINHONHA, MANSOUR, 38.414-490, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ESQUINA COM AV. JOSE FONSECA E SILVA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 6114/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total